# Ajinomoto Food Biz Partner 条款与条件 AJINOMOTO "Buy & Win 购物赢大奖" 竞赛 ("竞赛")

#### 竞赛日期与时间:

1. 自 **2024 年 9 月 1 日 00:00:00** 至 **2024 年 10 月 31 日 23:59:59**【以马来西亚吉隆坡 所属时区(UTC+08:00)为准】("竞赛期间")。

### 参赛资格:

2. 此竞赛开放给所有马来西亚居民,除了:主办单位,其子公司、其分支机构、广告和营销机构、赞助商和他们的直系亲属。

## 竞赛奖品:

3. YAMAHA EZ115 电单车 x 1 台 x 13 位获奖者

### 参赛方式:

- 4. 参赛者可通过以下步骤参赛:
  - 1) 通过任何销售点:实体商店或是网购(Shopee, Lazada 或 Ajinomoto Food Biz Partner)来购买 RM30 或以上的任何 AJINOMOTO 产品。
  - 2) 通过 WhatsApp (+60 12-919 1685) 或以下链接来提交收据图片: <a href="https://www.ajinomotofoodbizpartner.com.my/belimenang2024/">https://www.ajinomotofoodbizpartner.com.my/belimenang2024/</a>
- 5. 购买证明:
  - 任何实体商店或网购(Shopee、Lazada、Ajinomoto Food Biz Partner)的收据。
  - 由分销商出具的收据/带有公司印章的手写收据一律被接受。
  - **没有公司印章**的手写收据将不被接受作为购买证明。
- 6. 每购买价值 RM30 的 AJINOMOTO 产品,即等于一次(1)的参赛机会。例如: 购买价值 RM60 的 AJINOMOTO 产品即等于两次(2)的参赛机会,购买价值 RM90 即等于三次(3)的参赛机会等等,无论交易收据的数量是多少。
- 7. 一张交易收据可以符合一次(1)或多过一次(1)的参赛资格。

### 竞赛获奖者:

- 8. 参赛者必须在竞赛日期与时间内购物以及符合所有参赛资格,并遵守所述的规则和条例,才有资格成为合格的获奖者。未任何不完整的参赛收据和/或未满足所有或任何条款和条例的参赛者将被自动取消获奖资格,恕不另行通知。
- 9. 获奖者将通过随机抽奖的方式被选出。主办单位针对竞赛而做的决定均为最终决定, 所有争论概不受理。

- 10. 主办单位将于 2024 年 11 月 12 日在 Ajinomoto Food Biz Partner 网站公布获奖者名单 https://www.ajinomotofoodbizpartner.com.my/belimenang2024/,并在同一天以最多三(3)次的尝试,通过 WhatsApp 私人信息通知获奖者。主办单位将保留以使用任何其他方法或媒介来宣布获奖者的权利。
- 11. 获奖者必须在 Ajinomoto Food Biz Partner 网站公布获奖者名单后的 14 天内回复主办单位。如果获奖者在 14 天内未回复主办单位的 WhatsApp (+60 12-919 1685) 信息以领取奖品,主办单位将保留撤回奖品的权利。如果主办单位无法联系获奖者或因为一些不可控制的外在因素而导致获奖者无法领取奖品,主办单位一概不承担任何责任。
- 12. 如果获奖者在主办单位公布获奖者名单的 14 天内不作出回应,获奖者将被取消获 奖资格,奖品将被主办单位撤回。

## 奖品兑换:

- 13. 主办单位将在获奖者回应 WhatsApp 信息后的 7 天内通过 WhatsApp (+60 12-919 1685) 以通知获奖者领取奖品的地点。
- 14. 获奖者必须与主办单位预约领取奖品的日期与时间。
- 15. 获奖者必须在约定的日期与时间亲自到指定地点领取奖品。如果获奖者未能在约定的领取日期或时间出现,奖品将被主办单位撤回。
- 16. 获奖者必须在领取奖品时显出身份证件以进行验证。

### 责任与任务:

- **17**. 获奖者需在领取奖品时对奖品进行检查,若有任何问题并立即报告。获奖者在领取 奖品后将承担所有责任。
- 18. 主办单位对因使用或领取奖品而产生的任何损失、损害或伤害不承担责任。
- 19. 主办单位的责任仅限于提供奖品和某些有关的费用,包括注册费、电单车车证、车牌和一年期全员保险。所有与竞赛和/或领取奖品相关的费用,包括但不限于交通、住宿、餐饮、个人费用和/或任何其他费用,皆由参赛者承担。
- 20. 奖品受限于供应情况,不可兑换、不可转让且不可兑换为现金或其他奖品。所有奖品均受制于供应商和/或其他供应商规定的条款、条件、规则、法规和要求,获奖者必须一律遵守。

## 其他条款与条件:

- 21. 主办单位保留委托第三方以进行获奖者验证和奖品领取的权利。获奖者同意让主办单位向这些第三方提供获奖者的所有必要的资料以方便此类服务。
- **22.** 所有奖品均以"原样"提供,不能部分或全部兑换为现金、信用、其他物品或优惠券。
- 23. 主办单位有权以其它等值奖品取代原有奖品、恕不另行通知。
- 24. 如果获奖者未遵守竞赛条款和条件, 主办方保留撤回奖品的权利。
- 25. 主办单位保留更改、取消、终止和/或暂停本次竞赛的权利, 并无需提前通知。
- 26. 主办单位对所有与比赛相关的事项的决定均为最终决定,所有争论概不受理。
- **27.** 主办单位保留使用参赛者的姓名和/或照片作为广告,贸易和/或宣传材料的权利, 无需提前通知参赛者。
- 28. 通过参与此赛,参赛者特此同意并授权主办方向主办方聘请的第三方服务提供商和/或合作伙伴披露其个人信息,以便于比赛和/或任何客户调查以了解参与者的购买行为。
- 29. 一旦参与本竞赛,即代表参赛者已无条件同意全部规则和条例,并接受主办单位有 关本竞赛或任何与其有关事宜所作之决定,任何异议皆不获受理
- 30. 所有参赛者承认并同意,出于此竞赛的有关目的,主办单位将被允许收集所有参与者的个人信息(包括但不限于姓名、地址、身份证复印件、电单车驾照复印件、电话号码、电子邮件地址、婚姻状况、职业、消费偏好或任何其他类似信息)("个人信息")。主办单位亦可仅出于相关目的,向其任何服务提供商和/或代理商披露类个人信息。
- 31. 参赛者所提交的参赛收据必须是原创,并且不得侵犯任何一方的知识产权。参赛者不得以任何方式分发,复制或提交任何包含另一方知识产权的材料。如果您认为您的作品已被复制并发布并且构成了侵权行为,请与主办单位联系。评审决定为最终决定,具有决定性和约束力,不会处理任何进一步的通信。
- 32. 英文与中文的版本之间若有任何出入,以英文版本为准。

如果想要了解有关此竞赛的更多信息,请参阅 Ajinomoto Food Biz Partner 的网站链接: <a href="https://www.ajinomotofoodbizpartner.com.my/belimenang2024/">https://www.ajinomotofoodbizpartner.com.my/belimenang2024/</a>。

如有疑问,请在周一至周五(上午 9 点至下午 6 点)通过直接信息联系 Ajinomoto Food Biz Partner: https://wa.me/60129191685